
 
 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO le delibere del Senato accademico del 12/09/2023 e del Consiglio di Amministrazione del 22/09/2023 

con il quale è stata approvata, presso il Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze 

Morfologiche con Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa, ai sensi del D.M. 

270/04, per l’anno accademico 2023/2024, l’attivazione del Master di II livello in "One health: 

sostenibilità ambientale e sanitaria delle produzioni alimentari” ( posti disponibili: min. n. 15  max. n. 

50); 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento rep. 403/2023 prot.n. 2524 del 

20/12/2023; 

VISTO il decreto di proroga e modifica dei requisiti di accesso rep. 28/2024 prot.n. 364 del 23/02/2024 

scaduto in data 29 marzo 2024; 

CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 15 candidati a fronte di un numero massimo previsto da 

decreto di 50 unità; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per       l'ammissione 

al Master; 

DISPONE 

 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato 

domanda per l'ammissione al Master di II livello in “One health: sostenibilità ambientale e sanitaria 

delle produzioni alimentari” Anno Accademico 2023/2024: 

 

Posizione 

 
Cognome 
 

Nome 
 

Ammesso/non 
ammesso 

1 BONATO FEDERICO Ammesso 

1 CARLOMAGNO LILIANA Ammessa 

1 FAGIOLI PAOLO Ammesso 

1 GANGEMI VIVIANA Ammessa 



 
1 MAFFI ALESSANDRO Ammesso 

1 MARINOZZI MARIA ERIKA Ammessa 

1 MAURI GIULIA LORENZA Ammessa 

1 MIOSO PLINIO Ammesso 

1 PALOMBA ALESSANDRA Ammessa 

1 PASCALE AGOSTINO Ammesso 

1 ROCCA LAURA Ammessa 

1 RUTILLI ELENA Ammessa 

1 SAUDA FEDERICA Ammessa 

1 TARDELLA MONIKA Ammessa 

1 ZANELLATO MARCELLA Ammessa 

La graduatoria di merito con il dettaglio dei punteggi assegnati è consultabile al Link: 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=370&DETT=24041719

9910885 per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate da Esse3 all’atto della 

presentazione della domanda di partecipazione al concorso, via web o, in alternativa, mediante credenziali 

SPID. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, 
MEDICO, ODONTOIATRICO e di SCIENZE 
MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, 
ONCOLOGICO E MEDICINA RIGENERATIVA 

(Prof. Ugo Consolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=370&DETT=240417199910885
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=370&DETT=240417199910885

		2024-04-22T12:04:54+0000
	CONSOLO UGO




